2016年 2月 18日

各位

ホテル ユニバーサル ポート

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン・オフィシャルホテルの 1つ『ホテル ユニバーサル ポート』（所在地：

大阪市此花区桜島 1-1-111、総支配人：金井 紀生）は、2016 年 3 月 4 日（金）から 6 月 30 日（木）まで、

「PORT SMILE EASTER !」を開催しますので、お知らせいたします。

期間中、ロビーをポップなカラーのスプリングフラワーやイースター・エッグで彩り、春の森をイメージした

空間で皆さまをお迎えします。ご宿泊の皆さまには、イースター・バニーが住む秘密の森の隠れ家をコンセ

プトとした「イースタールーム」を 1日 2室限定でご用意します。お部屋は、華やかなチョウや春色の花々の下、

イースター・バニーがチェアでのんびりとくつろいでいる装飾を施しており、秘密の森で過ごす特別なステイを

お楽しみいただけます。

また、「ポートダイニング リコリコ」では、2016年 3月 9 日（水）から 5月 10日（火）まで、春を感じる爽や

かな彩りの「春野菜と牛しゃぶフェア ディナーバイキング」を開催いたします。春野菜のグリル、ローストビ

ーフや魚介とのコラボメニューなど春野菜を多彩なスタイルでご提供します。

なお、2016 年 3 月 5 日（土）にはホテル最上階を深海の青と海底をイメージした「PORT DEEP OCEAN

FLOOR」としてリニューアルオープンします。イタリア高級ブランド「MISSONI
ミ ッ ソ ー ニ

」のバスアメニティを日本で初

採用※、コンシェルジュによる専用エリアでのチェックインや朝食時の専用エリアへの優先案内など、充実し

たフロア特典をご用意し、ワンランク上のご滞在をお楽しみいただけます。

2015 年 7 月 15 日（水）に開業 10 周年を迎えた当館のロビーは、イースターデコレーションのほかにも、

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンで大人気の「ミニオン」が、開業10周年を祝うバースデーデコレーションを

お手伝いしている姿をイメージした装飾を施し、ゲストの皆さまを賑やかにお迎えしています。また2016年4

月 1 日（金）には日本初となる「ミニオンルーム」が誕生します。客室内は映画「怪盗グルー」のグルーの部

屋にでてきたユニークなアイテムで溢れ、ミニオンのおもしろおかしい世界観をご体感いただけます。

ご家族やご友人と、心躍る春を感じる楽しいひとときを「ホテル ユニバーサル ポート」でお過ごしください。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ホテル ユニバーサル ポート マーケティング課 ／ 鈴木・大山

電話：06-6463-5930（直通） FAX：06-6463-4050

E-mail：takashi.suzuki@u-port.co.jp  URL：http://www.hoteluniversalport.jp/

ホテル ユニバーサル ポートは

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン

のオフィシャルホテルです。

10th Anniversary

「PORT SMILE EASTER !」

～春の森をイメージしたロビー装飾や期間限定イースタールームが登場！～

※「MISSONI
ミ ッ ソ ー ニ

」ブランドホテルライン日本総代理店調べ

PORT SMILE EASTER!
期  間 / 2016年 3月 4日（金）～6月 30日（木）

1. イースター宿泊プラン

「秘密の森の隠れ家へようこそ☆イースタールーム」

秘密の森への扉を開けると、そこは緑の木々で彩られた空間。誰にも内緒の隠れ家に住んでいるのはだあれ？

【期間】 2016年 3月 4日（金）～2016年 6月 30日（木）

【料金】 1泊 1名 朝食付き

12,500円～（4 名さま 1室利用） ※税金・サービス料込

【販売】ホテル公式WEBサイト、じゃらん net、楽天トラベル

【予約受付開始】2016年 2 月 19日（金）

2. ロビー装飾

【期間】 2016年 3月 4日（金）～2016年 6月 30日（木）

【場所】 1階ロビー

「春の森」をイメージしたイースターデコレーション。

弾けるようなポップな色使いのスプリングフラワーやイースター・エッグがいっぱい！

「秘密の森の隠れ家へようこそ☆イースタールーム」

※画像はイメージです。

※上記の画像はいずれもイメージです。

3. ディナーバイキング

「春野菜と牛しゃぶフェア ディナーバイキング」

【場所】 ホテル ユニバーサル ポート 2階

ポートダイニング リコリコ （収容人数 342名）

【期間】 2016年 3月 9日（水）～2016年 5月 10日（火）

【時間】 17:30～21:30 （最終入店 21:00）

【料金】 大人（中学生以上）4,300円、小学生 2,600円、

幼児（4～6 歳）1,300円

※税金・サービス料込

【料理】 春野菜のグリル アンチョビソース、鶏肉とふきのとうの

みそ焼き、春野菜とローストビーフ 野菜とリンゴのドレッ

シング和え、あさりとアスパラのボンゴレビアンコ、鰆の

ソテー春野菜添え、春野菜と魚介のカラフルサラダ、レ

モンのタルト、カタナーラ、タルトショコラ、オレンジのム

ース、リコッタチーズケーキ など全約 70種類

4. 春のカクテル＆スイーツ

5. 「ミニオンルーム」誕生記念スペシャル宿泊特典

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンとのコラボグッズ

1年中ミニオンと一緒♪

「ミニオンオリジナルカレンダー（4月始まり）」をプレゼント！

【期間】2016年 2月 1日（月）～2016年 4月 30 日（土）

※ミニオンルームにご宿泊のお客さまおよびホテル公式WEBサイトから

ご予約のうえ、上記期間中にご宿泊いただいた方への限定サービスです。

※期間・特典は予告なく変更になる場合がございます。

【場所】Lounge R

【期間】2016年 3月 1日（火）～4月 30日（土）
・マンゴーモヒート（左）

・ベリーモヒート（中）

・クラシカルモヒート（右）

※税金・サービス料込

950 円

950 円

950 円

【場所】REX CAFE

【期間】2016年 3月 9日（水）～5月 10日（火）

・フレジェ（左）

・苺のタルト（中）

・ナポレオン（右）

※税金・サービス料込

550 円

550 円

550 円

ミントが香る爽やかなモヒートカクテル 旬の苺をたっぷりと使用

※画像はイメージです。

■ 施設概要

ホテル ユニバーサル ポートは、はじめて出会うリゾート&エンターテインメントホテルをテーマにした、ユニバ

ーサル・スタジオ・ジャパンのオフィシャルホテル。目の前にユニバーサル シティ ポートを臨み、ユニバーサル・

スタジオ・ジャパンへも歩いてすぐという素晴らしいロケーションです。

ホテルオリジナルのコンセプトルーム、6 名さままで一緒に泊まれる Party ルームや、ベビー・キッズと一緒に

家族旅行が楽しめる WAKU WAKU ワンダールームは、ファミリーに大人気です。2016 年 3 月 5 日には、ホテル

最上階が深海の青と海底をイメージした、ワンランク上のご滞在をご提供する「PORT DEEP OCEAN FLOOR」に

生まれ変わります。さらに、2016 年 4 月 1 日にはユニバーサル・スタジオ・ジャパンで大人気のミニオンをモチー

フにした「ミニオンルーム」が誕生します。

ホテルのコンセプトテーマである「アクア」をイメージした水の流れるエントランスや 15mの巨大水槽、「映画」

のセットをモチーフにしたモニュメントなどエンターテインメント性溢れるホテルです。

【 施 設 名 】 ホテル ユニバーサル ポート

【 所 在 地 】 大阪府大阪市此花区桜島 1-1-111

【 電 話 番 号 】 06-6463-5000

【 施 設 規 模 】 客室数：600 室

【 飲 食 施 設 】 レストラン 2店舗、ラウンジ 1店舗、カフェ 1店舗

【 その他施設 】 ショップ、サロン、コインロッカー、宅配便コーナー、コインランドリー、ベビールームなど

【交通アクセス】 JRユニバーサルシティ駅より徒歩 3分（JR大阪駅からJRユニバーサルシティ駅までは直通電車で 12分）

【 U R L 】 http://www.hoteluniversalport.jp/

【 運 営 】 オリックス不動産株式会社

  ☆ じゃらんアワード 2014
「じゃらん OF THE YEAR 売れた宿大賞 近畿・北陸エリア 301 室以上部門」受賞 （6 年連続）
※2009 年～4 年間は同エリア 101 室以上部門にて受賞

☆ 「JTB・るるぶトラベルアワード 2014」  ゴールドアワード 受賞 (3 年連続）

☆ 2015 年 トリップアドバイザー 「エクセレンス認証」を 5 年連続獲得したホテルとして
「殿堂入り」施設に認定

☆ トリップアドバイザー 「評判の施設 2014」 受賞 （3 年連続）

☆ トリップアドバイザー 「トラベラーズ チョイス アワード 2015」 受賞 （2 年連続）
 ファミリー部門 第 12 位
※トリップアドバイザー：http://www.tripadvisor.jp/

☆ 楽天トラベルアワード 2015 プレミアム施設部門 近畿エリア 銀賞（2 年連続）

☆ 楽天トラベルアワード 2015 近畿エリア 楽パック賞（2 年連続）

TM & © 2016 Universal Studios.

© & ® Universal Studios. All rights reserved.

http://www.tripadvisor.jp/